

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

**Alment Praktiserende Læge Marianne
Bjerager ApS**
Hovedgaden 11, 1. sal, 8410 Rønde

CVR-nr. 30 58 90 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

Medlem af: **Marianne Bjerager**
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Anvendt regnskabspraksis	5
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alment Praktiserende Læge Marianne Bjerager ApS Hovedgaden 11, 1. sal 8410 Rønde
	CVR-nr.: 30 58 90 76
	Stiftet: 15. maj 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marianne Bjerager
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	Lægerne Hovedgaden 11 I/S, Syddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive lægepraksis via kapitalinteresse i lægeinteressentskabet Lægerne Hovedgaden 11 I/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -77.518 kr. mod -62.252 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.946 kr. mod 171.326 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-77.518	-62.252
1 Personaleomkostninger	-615.514	-552.567
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.816	-15.922
Driftsresultat	-708.848	-630.741
Indtægter af kapitalinteresser	702.438	902.699
Andre finansielle indtægter	33.925	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.782	-52.050
Resultat før skat	24.733	219.908
Skat af årets resultat	-5.787	-48.582
Årets resultat	18.946	171.326
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	112.426
Disponeret fra overført resultat	-42.054	0
Disponeret i alt	18.946	171.326

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.447	47.763
Materielle anlægsaktiver i alt	47.447	47.763
Kapitalinteresser	197.336	321.048
Deposita	3.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	200.336	324.048
Anlægsaktiver i alt	247.783	371.811
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	172.230	2.062
Andre tilgodehavender	19.146	15.219
Periodeafgrænsningsposter	1.121	0
Tilgodehavender i alt	192.497	17.281
Andre værdipapirer og kapitalandele	312.485	278.560
Værdipapirer i alt	312.485	278.560
Likvide beholdninger	934.663	127.899
Omsætningsaktiver i alt	1.439.645	423.740
Aktiver i alt	1.687.428	795.551

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	484.629	526.683
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	670.629	710.583
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	153.978	27.589
Anden gæld	60.321	44.879
Periodeafgrænsningsposter	790.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.016.799	84.968
Gældsforpligtelser i alt	1.016.799	84.968
Passiver i alt	1.687.428	795.551

2 Oplysninger om dagsværdi**3 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	414.257	57.200	596.457
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	112.426	58.900	171.326
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	526.683	58.900	710.583
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.054	61.000	18.946
	125.000	484.629	61.000	670.629

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	598.867	536.258
Pensioner	11.143	10.619
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.096</u>	<u>2.282</u>
	<u>615.514</u>	<u>552.567</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>312.485</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>312.485</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>33.925</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Som interessant i Lægerne Bjerager & Juel I/S, hæftes der solidarisk for alle dette interessentskabs forpligtelser t. kr. 257.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marianne Bjerager

Direktør

På vegne af: Alment Praktiserende Læge Marianne Bjer...

Serienummer: 92813dd7-5c7a-4ad3-8184-9e07ce85a08f

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-04-15 12:18:33 UTC



Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-04-16 07:36:06 UTC



Marianne Bjerager

Dirigent

På vegne af: Alment Praktiserende Læge Marianne Bjer...

Serienummer: 92813dd7-5c7a-4ad3-8184-9e07ce85a08f

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-04-19 08:44:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: HIE55-U3T0Q-HZ50L-4IINI-A70GT-0HJEM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**